
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2011-05-09

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 105680-2011 z dnia 2011-05-09 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - Skarżysko-
Kamienna
Ogłoszenie nr 77000-2011 z dnia 2011-04-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest wycinka drzew oraz podcinka pielęgnacyjna drzew w ciągach dróg
powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego w roku 2011. Wycinka drzew wykonywana będzie na
terenie Gminy Skarżysko-Kamienna...
Termin składania ofert: 2011-04-21 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Wycinka drzew oraz podcinka pielęgnacyjna drzew w ciągach dróg
powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego w 2011 roku.
Numer ogłoszenia: 105558 - 2011; data zamieszczenia: 09.05.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 77000 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wycinka drzew oraz podcinka pielęgnacyjna
drzew w ciągach dróg powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego w 2011 roku..
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wycinka drzew oraz podcinka
pielęgnacyjna drzew w ciągach dróg powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego w roku 2011.
Wycinka drzew wykonywana będzie na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna oraz Gminy Skarżysko
Kościelne, podcinka pielęgnacyjna drzew wykonywana będzie na terenie Gminy Skarżysko Kamienna
zgodnie z wykazem (załącznik nr 4 do SIWZ). Przewidywana ilość drzew do podcinki - 150 szt.,
przewidywana ilość drzew do wycinki - 6 szt. W odniesieniu do wycinki drzew usługa wykonywana
będzie w zakresie: 1. wycięcia drzew, 2. wykarczowania korzeni, 3. wywozu drewna z miejsca
wycinki, 4. uporządkowania terenu poprzez wyzbieranie pozostałości gałęzi i zagrabienie ziemi, 5.
uzupełnienie zagłębienia powstałego wskutek usunięcia karpy gruntem ziemnym. W odniesieniu do
przycinki pielęgnacyjnej drzew o wysokości 5-15 m usługa wykonywana będzie w zakresie: 1. cięcia
odmładzająco - formującego korony powodującego jej zmniejszenie o 1/3 objętości, 2. zabezpieczenia
miejsc cięcia środkami grzybobójczymi, 3. wycięcia uszkodzonych gałęzi, 4. wywiezieniu i utylizacji
obciętych gałęzi, 5. uporządkowania terenu wokół drzew, Zamówienie będzie realizowane zgodnie z
przedmiarem robót (załącznik nr 3 do SIWZ , Szczegółowymi Specyfikacjami Technicznymi (załącznik
nr 5 do SIWZ) oraz umową, której projekt stanowi załącznik nr 10 do SIWZ..



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.14.00-6, 77.21.15.00-7.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
EXPOL-BIS Spółka Jawna Waldemar Pawliszak, Arkadiusz Pawliszak, ul. Wioślarska 1, 26-110
Skarżysko-Kamienna, kraj/woj. świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14080,86 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 4471,20
• Oferta z najniższą ceną: 4471,20 / Oferta z najwyższą ceną: 51671,52
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2011-05-09 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2011-05-09 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:06, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


